様式６（第６条関係）

令和  年  月  日

社会福祉法人長門市社会福祉協議会

 会  長  檜  垣  正  男  様

団体名

代表者名

所在地

連絡先

令和７年度共同募金助成金事業実績報告書

令和７年  月  日付けの交付決定通知に基づき、事業を実施しましたの

で、下記のとおり実績を報告いたします。

記

１ 添付書類

① 事業報告書及び収支計算書（様式６-①）

様式６-①（第６条関係）

事業報告書及び収支計算書

事業名

開催日

期 間

□ 開催日：令和  年  月  日

□ 期 間：令和  年  月  日～令和  年  月  日

開催場所

参加人員     名

事業内容

成果

（歳入）

項 目 金 額（円） 説 明

助成金（交付額）

合 計

（歳出）

項 目 金 額（円） 説 明

合 計